
K 460-4-6 - K 460-4-31
Einschraub-Stutzen

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
20.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Eigenschaften
Anschluss 1 metrisches Außengewinde zylindrisch
Anschluss 2 metrisches Außengewinde zylindrisch
Dichtform 2 Stoßausführung
Bauart für Schottwandbefestigung
Bauform gerade
Werkstoff Stahl
Oberfläche galvanisch beschichtet

Artikel
Bezeichnung G1 G2 i1 i2 L1 SW 
 (mm) (mm) (mm) (mm)

K 460-4-6
K 460-4-7
K 460-4-8

M 22 x 1,5
M 22 x 1,5
M 22 x 1,5

M 22 x 1,5
M 12 x 1,5
M 14 x 1,5

12
12
12

34
20
23

54
40
43

27
27
27

SW = Schlüsselweite

Produktvarianten
K 46-4-23 - K 46-4-40 Einschraub-Schottverschraubung, mit Überwurfmutter, Schneidring, Druckring, Dichtring und Gegenmutter
K 46-4-6 / K 46-4-24 Verbindungs-Schottverschraubung, mit Überwurfmutter, Schneidring, Druckring, Dichtring und Gegenmutter
K 46-4-7 - K 46-4-42 Einschraub-Stutzen-Schottverschraubung, mit Kontermutter
K 47-07 / K 47-41 Verbindungsverschraubung, mit Überwurfmutter, Schneidring, Druckring, Dichtring, Gegenmutter und Schlauchstutzen


