

Eigenschaften

Anschluss 1	metrisches Außengewinde zylindrisch
Anschluss 2	metrisches Außengewinde zylindrisch
Dichtform 2	Stoßausführung
Bauart	für Schottwandbefestigung
Bauform	gerade
Werkstoff	Stahl
Oberfläche	galvanisch beschichtet



Artikel

Bezeichnung	G1	G2	i1 (mm)	i2 (mm)	L1 (mm)	SW (mm)
K 460-4-6	M 22 x 1,5	M 22 x 1,5	12	34	54	27
K 460-4-7	M 22 x 1,5	M 12 x 1,5	12	20	40	27
K 460-4-8	M 22 x 1,5	M 14 x 1,5	12	23	43	27

SW = Schlüsselweite

Produktvarianten

K 46-4-23 - K 46-4-40	Einschraub-Schottverschraubung, mit Überwurfmutter, Schneidring, Druckring, Dichtring und Gegenmutter
K 46-4-6 / K 46-4-24	Verbindungs-Schottverschraubung, mit Überwurfmutter, Schneidring, Druckring, Dichtring und Gegenmutter
K 46-4-7 - K 46-4-42	Einschraub-Stutzen-Schottverschraubung, mit Kontermutter
K 47-07 / K 47-41	Verbindungsverschraubung, mit Überwurfmutter, Schneidring, Druckring, Dichtring, Gegenmutter und Schlauchstutzen